3ATBEP/DKEHO
Haka3 MiHicTepcTBa OCBITH 1 HayKH Y KpaiHU
23 uepsHs 2022 poky Ne 583

®opma Ne H-1.02

KoMyuansuuii 3ax51a;1 BUIOI oCcBiTH «XOpTHIIbKA HAIIOHAIbHA HaBYAIbHO-peabiiTaliina

aKazeMisy 3anopi3bkoi 00IacHOT pajan
(naliMeHyBaHHs 3aK)iajly BHINOT OCBITH)

d)opMa 31000y TTs OCBiTH: OYHA (I€HHa, BEUipHS), 3a04Ha, TUCTaHIIiiHa, MepexeBa
(mimkpecmutn)

BIIOMICTbH BCTYITHOT'O BUTIPOBYBAHHSI Ne 89~ Jed /029&/'

CTyHiHB BHINOL OCBiTH /

OCBITHBO-KBaJIi(hiKaNiiHMH piBEHD Sm«@wvo
(haxoBuii Monomuuﬁ 6aKaJlaBp, MONOIHK 6aKanaBp, OakajiaBp, Marictp, 10kTop dizocodir)
KoHKypCHA TIpOmO3HIlisa el Coee'gaecasnell
Céu{'ﬁ\z w_pe Gresad (PAY '3 ALOE R 0 Nz o
(popma Bcryrm%ro BUNpPOOYBaHHA) (HasBa BUIPOGYBaHHS)
rpyna
JlaTta npoBeneHHs BCTYIHOTO BUNpoOyBanHs " 99" fe,ceevn 2024 poky
ITouaTox BcTynmHOro BHIIPOOYBaHHS {000

3aKiH4eHHS BCTYITHOTO BUNPOOYBAHHS /4. 20
[TpizBuma, inimiamy ex3ameHATOPiB /¢ nppoee o DO A Qocree cocs B A
7 7

o | Mudp [Ipi3Buire, iM's, mo 0aTHKOBI (3a KinpkicTs OaJiB [igmucu
3/1 HasiBHOCTi) BCTYITHHKA mudpamu CJIOBAMH eK3aM6HaTopiB
2 3 4 5 . /
ST . S ltope e lvesded L oenslplen oy~ | M Z/MX ¥ 0/’?/;
;vf”&mwmmAh%gmb RPN e 7 %7wwﬁﬁwg

¢ § k,daw_ouevq waﬂ T . A B e U\\'{u-, ,/( ,ﬁgjsf% ) /"‘///»é/ﬁ

5 &u\%&uw Deceoe s robeon ’ v [ sl b

O[O [~J |\ [ W | [ | DN | | =

SE. 8 7%
L § [écauu’b— llon 1 &W}w\}&vq el ST e el Al 22772 //245)‘;/
S I N R NN EN i i W | P 4 1) 8
£s . ;AW)VW e 0 & fros,ocsfn 19( e u/‘)‘:;;‘.; /fﬁ/zuy,/ Y. )(_/ 7///
€i - § di.éliwdux._.‘ /52{%&&1,, ;ﬁwﬂﬂ«w S 735 o™ /?"Au'( T %/44// s g;f{’;
62 & | XMool Tervoee Dlovccserigytl | B3 " 7rfe, | X W

10 4 a 1 /7 7

11 ]

13 /

14 / /




Iponosxenns dopmu Ne H-1.02

22

23

24

25

26

21

28

29

30

Kinekicts BCTYIHUKIB, SKi
IIPOXOJIFIH BUIPOOYBaHHS

Binnosinaneauii cexperap
npuiiManbsHOT (BinOipKoBoi)

KoMicCii D (get ~TT
C/ (migmc) (BrfacueAM’s
TIPI3BULIE)

Ex3amenaropu: S g
Ko

(miomcn) i

T'onosa npeaMeTtHOT (PaxoBoi)
KOMicii

; ) ) A
gt e A S A
/f/ z%ﬂy{ [ infpteedae (3‘./@',

mianuc) “(Bnacke iM’s
[MPI3BUILLE)

"o Cf;,zzud_ 2021/p01<y



